
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778816

Prodej rekreačního objektu, Bor, Skviřín (okres Tachov)

Prodej chaty, 130 m?, Bor
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853229 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bor, Skviřín (okres Tachov)

Prodej chaty, 130 m?, Bor

Nabízíme Vám prodej chaty pro rodinnou rekreaci či k trvalému
bydlení 3 kilometry od města Bor. Celková užitná plocha chalupy činí
130 m? a je dispozičně řešena jako 3+1 a 2+1. Jeden byt je
pronajatý dlouhodobým nájemníkům. V přízemí se nachází ložnice,
obývací pokoj, kuchyň a koupelna s vanou a toaletou. V patře
naleznete dva pokoje s kuchyní sprchou a záchodem.
Voda je z vlastní studny. Ohřev vody zajišťuje bojler, který je umístěn
v koupelně. Vytápění je pomocí kotle na tuhá paliva a krbových
kamen.
Odpad je řešený vlastní ČOV.
Veškerou občanskou vybavenost naleznete v městě Bor.
Okolí vám nabídne velkou možnost výletů do krásné přírody. Pro
další informace neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 130 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 504

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava vlak
autobus

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778816

Prodej rekreačního objektu, Bor, Skviřín (okres Tachov)

Odpad ČOV pro celý objekt

Rok rekonstrukce 2016

Rok kolaudace 1920

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 130

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Stupka Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


